Dotyczy postepowania nr 2022-1005

Zestaw pytan i odpowiedzi nr 1

Dotyczy — zadania nr 4

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stelaza o wymiarach 860x580x1050mm?
Oferowany stelaz spetnia wszystkie pozostate wymagania Zamawiajacego

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, przy spetnieniu wszystkich pozostatych
wymogow

Dotyczy — zadania nr 5

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka wyposazonego w trzy odcinki szyny
instrumentalnej w formie relingéw ze stali nierdzewnej o przekroju prostokatnym, ktére nie sg
zintegrowane z korpusem, ale przykrecone do wdzka w sposéb trwaly i estetyczny? Relingi bez
koniecznosci zabezpieczania ich naroznikéw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka wyposazonego w odboje umieszczone
nad kotami, w formie okragtych krazkéw z tworzywa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze

Dotyczy terminu realizacii dla zadah 3-7

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 42 dni? Prosbe swoja
motywuje wydtuzonymi terminami dostaw na podzespoly do gotowych wyrobdw od
poddostawcéw, spowodowane trudnosciami z ich dostepnoscia na rynku zwigzanymi z aktualng
sytuacja geopolityczng (wojna na Ukrainie).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze



